CAP. III.

Appellans prosequi et finire tenetur appellationem extrajudicalem infra annum a die interpositae appellacionis vel illati gravaminis; quo non facto, impedimento iusto cessante, appellatio est deserta. II. d.

Idem.

Sicut appellationem iudicalem, sic et extrajudicalem infra annum a die interpositae ipsius, vel a die illati gravaminis, ubi a futuro gravamine appellatur¹, prosequi et finire tenetur appellans. Quod si iusto impedimento cessante non fecerit: debet eius appellatio deserta censi.

CAP. IV.

Tempus, ad prosequendam appellationem ab homine vel a iure praefixum, non currit appellanti compromisso durante, vel de partium expresso consensu, nisi, periculo imminente ex mora, iudex aliud decernat.

Idem¹.

Quamdiu appellacionis prosecutio per compromissum vel alias de partium expresso consensu differtur; tempus, ad prosequendum eandem ab homine vel a iure praefixum, currere nolumus appellanti, nisi forte iudex, videns, ex dilatione periculum imminere, praeciperet in illa procedi.

CAP. V.

Ante diffinitivam appellanti non licet prosequi causas, in appellatione nominatim non expressas, nec processum primi iudicis iustificari vel impugnari potest, nisi ex actis coram eo.

Idem¹.

Appellanti ab interlocutoria vel a gravamine iudicis,

Tit. XI. Cap. II. 69) ipsius B; deest: D 70) subditos: ABC 71) et.: deest: Dönn. 72) etiam aliq.: ib. 73) in: deest: ib. 74) etiam: AC 75) praed. ac de ipso et in aliis diversis non subditi imperatori existentes nullatenus imperatori subessent: Dönn. 76) vel ... condemn.: deest: BCDEFH; vel ... ipsum: deest: A Dönn. 77) quemque: Dönn. 78) et loc.: deest: Codd. coll. Dönn. 79) ac: Dönn. 80) add.: propriam: AB; add.: et aliorum etiam regum et principum quorum subiectos sua secundum praemissa nitebatur arcere censura immittendos: Dönn. 81) immittens: ABCDEFH 82) habeat: ABC 83) posset: ABCD 84) sic.: deest: Dönn. 85) non: ib. 86) et: deest: AEFH Dönn. 87) tamen: Dönn. 88) securum: ib. 89) ac esse: deest: ib. 90) aut: ib. 91) nec: F; aut debuisse sortiri: B; aut debuisse (quom.: deest): Dönn. 92) quantum: Dönn.

93) ob eos secut. est in irrit. etc.: ib. 94) in B addit.: publicatum fuit hoc decretum per papam in comitio Carpentoraten. dieoc. in consistorio publico die XIV. mensis Martii et die XIX. eiusdem mensis Carpentorati in audientia publica publicatum.

Tit. XII. Cap. I. 1) Idem: A; in Conc. Vienn.: deest: CD 2) app. et: BF 3) secutae: AC; secuti: B 4) recipiendum: ABFG 5) sibi: deest: Codd. coll. 6) reciperet: Ed. Rom. oper. mend. 7) recusat: Codd. coll. 8) asseruit: ABDFGH